
|llllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0881/2019/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 63079496 DIČ: CZ63079496

Moravskoslezský kraj Simac Technik ČR, a.s.

28. října 2771/117 Radlická 740/113c

70218 Ostrava ;. 15800 Praha 5

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF—2

Objednáváme u Vás:

prodloužení podpory níže uvedených modulů software SolarWinds na dobu 1. rok (od 11.8.2019 do 10.8.2020) pr

úřad Moravskoslezského kraje

- SolarWinds Web Performance Monitor WPMSO (up to 50[recordings x locations])

—SolarWinds Server & Application Monitor AL1500 (up to 1500 monitors)

- SolarWinds Network Performance Monitor SL2000 (up to 2000 elements)

Datum požadovaného splnění: 15.07.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

> Krajský

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pc-zdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vl

zájmů, ve

astní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 455,50 Kč

Podrobnosti platby: Datum

Na účel

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. O881/2019/INF/O



lilllllillšlll lllllllll* 700294? W
OBJEDNÁVKA č. 0881/2019/INF/O

Odběratei Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 63079496 DIČ: (263079496

Moravskoslezský kraj Simac Technik ČR, a.s.

28. října 2771f117 Radlická 740/113c

70218 Ostrava 15800 Praha 5

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF-2

objednáváme \: Vás:

prodloužení podpory níže uvedených modulů soltware SolarWlnds na dobu 1. rok (od 11.8.2019 do 10.8.2020) pro Krajský

úřad Moravskoslezském kraje

- SolarWlnds Web Performance Monitor WPMSO (up to 50[recordings x locationsn

- SolarWlnds Server & Application Monitor ALiSOO (up to 1500 monitors)

- SolarVWnds Network Perřonnance Monitor 512000 (up to 2000 elements)

Datum požadovaného splnění: 15.07.2019

Přílohy:

upozoaněni: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cem: je splněna dnem odepsání přlslušně částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & mea zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidajici dani z přidané hodnoty uvedené na

faldxělřegflřradiěv Šermlnu splamosd této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účel“ dodavatele vedený u místně příslušného sprá' ce

dan v “ pad , e:

a) dodavatel bače ke dnl uskutečněn! zdanitelného plnění zveřejněn v apllkecl „Registr plátců DPH“ jako nespolelúlvý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízeni. _

Odběrahel nenese odpovědnost za případné penále & jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s pocendálně pozdní

(uvedou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

moda/am! prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2005 Sb., o střetu zájmů, e

zněni pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouoi jiného ústředního správm'ho úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podil

představullcl alespoň 25% účast společníka \; obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášeni nepravdwé, bude smlouva

I_pgažována za neplatnou.

MAX. CENA CSLKEM (vč. DPH) 241 455,50 Kč

Podrobnosti platby: Datum: momvsmsaezem KRA.:

33 '07' 2919 Krajský úřad
'Na učet

Čislo výdajověho účtu MSK : 27—1650676349/0800

"""“ .. ..

Ž; kf - il“ / ;! tí % £ * =* (Šigut, ) i ' Je “švem


